Print Spec J 92194885 - Stapled booklet, 148 x 210 mm, 96 pages (incl. 8 pages cover), 1/1c = black

BRAUN

CareStyle 3

IS3041WH

IS3042WH

IS3044 WH
www.braunhousehold.com I[roning system

<4 146 mm
DLB239760-02_5712811741_CaresStyle_3_IS3041_1S3042_1S3044_INT_UlLindb 94 13.10.15 15:57




Deutsch
English
Francais
Espanol
Portugués
[taliano
Nederlands
Dansk
Norsk
Svenska
Suomi
Polski
Cesky
Slovensky
Magyar
Hrvatski
Slovenski

Tarkce

Romana (MD)

EAANVIKG
Kasak
Pyccknii
YkpaiHcbka
G

De’Longhi Braun Household GmbH
Carl-Ulrich-StraBe 4
63263 Neu-Isenburg/Germany

5712811741/10.15
DE/UK/FR/ES/PT/IT/NL/DK/NO/SE/FI/PL/CZ/
SK/HU/HR/SI/TR/RO/GR/KZ/RU/UA/Arab

12
16
20
24
28
32
36
39
43
46
50
53
56
60
63
66
70
74
78
82
86
90

<
<

DLB239760-02_5712811741_CaresStyle_3_IS3041_1S3042_1S3044_INT_UlLindb 95

145 mm

13.10.15 15:57 ‘



*certain models only

Aﬂi/l *certain models only

¢
J84408888085

<
<%

144 mm

DLB239760-02_5712811741_CaresStyle_3_1S3041_1S3042_IS3044_INT_Ulindb 2

13.10.15 15:56



Obsah je uzamcen

Dokoncete, prosim, proces objednavky.

Nasledné budete mit pristup k celému dokumentu.

Proc je dokument uzamcen? Nahnévat Vas rozhodné nechceme. Jsou k tomu dva hlavni divody:

1) Vytvofit a udrZovat obsahlou databazi ndvod( stoji nejen spoustu Usili a ¢asu, ale i finanéni prostredky.
Délali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupenim této sluzby obdrZite Uplny navod a podpofite provoz a
rozvoj nasich stranek. Treba se Vam to bude jesté nékdy hodit.

*) Moznd zpocdtku ano. Ale vézte, Ze dotovat to dlouhodobé nelze. A rozhodné na tom nezbohatneme.

2) Pakjsou tady ,roboti“, kteti se pfizivuji na nasi prdci a ,,vysdvaji“ vysledky naseho usili pro svj
prospéch. Timto krokem se jim to snazime prekazit.

A pokud nemate zajem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A kdyZ neuspéjete, radi Vas uvidime!



